
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Potoček Patrik
Téma: Soutěž ve sportovním sázení (id 18164)
Vedoucí: Beran Vítězslav, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Téma zadání bylo připraveno podle nápadu pana Potočka. Návaznost na jiné projekty není známa.
2. Práce s literaturou
 Autor byl samostatný při vyhledávání a studiu relevantní literatury. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Pan Potoček byl řešení svého nápadu naprosto oddán. Konzultace nebyly příliš časté, ovšem téměř vždy

prezentoval velký kus odvedené práce. Konzultace byly podnětné a tvůrčí. Z výsledků a doporučení konzultací byly
často zapracovány spíše implementační nápady a detaily, méně už koncepční rady.

4. Aktivita při dokončování
 Ačkoliv první verze aplikace vznikla snad již v polovině zimního semestru a dokumentace byla tvořena průběžně

celý rok, pan Potoček, pravděpodobně v zápalu neustálého vylepšování své aplikace, vše dokončoval spíše
narychlo. Finální obsah byl konzultován a doporučení vedoucího byla dle možností reflektovány.

5. Publikační činnost, ocenění
 Není známa.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Pan Potoček přišel s nápadem na vlastní mobilní aplikaci. Téma skrývalo zajímavé problémy i studijní potenciál,

zejména v oblastech gamifikace a UX designu. Pan Potoček aktivně a se zápalem tvořil svůj nápad, který na
základě průběžného studia nových věcí neustále vylepšoval a ladil. Pracoval s plným nasazením a byl velmi aktivní.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

